UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG ẢNG
––––––––––––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:        /UBND-VHTT

V/v đề nghị niêm yết Quy hoạch

quảng cáo ngoài trời trên địa bàn

tỉnh Điện Biên đến năm 2030,

tầm nhìn đến năm 2035

Mường Ảng, ngày         tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

 - Các đơn vị: Phòng Văn hoá và Thông tin, Văn phòng

HĐND&UBND; Trung tâm Văn hoá - TT - TH huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1956/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 25/7/2024 của Sở

Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc đề nghị niêm yết Quy hoạch quảng cáo ngoài

trời trên địa bàn tỉnh Điện Biên đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2035.

Để triển khai có hiệu quả việc công khai Quy hoạch quảng cáo ngoài trời

trên địa bàn tỉnh Điện Biên đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2035. UBND huyện

yêu cầu các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn thực hiện tốt một số nội

dung sau:

1. Văn phòng HĐND&UBND huyện

Đăng tải công khai Quy hoạch quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Điện

Biên lên Cổng thông tin điện tử của huyện. Niêm yết công khai Quy hoạch Quảng

cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Điện Biên đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2035

tại trụ sở UBND huyện để các cán bộ công chức, viên chức, người lao động và

nhân dân được biết.

2. Phòng Văn hoá và Thông tin; Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh -

Truyền hình huyện

Tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền nội dung Quy hoạch quảng

cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Điện Biên đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2035

thông qua hệ thống đài truyện thanh huyện và loa phát thanh cơ sở và trên các nền

tảng mạng xã hội bằng nhiều hình thức đa dạng, phong phú.

3. UBND các xã, thị trấn

Thực hiện tốt việc tuyên truyền nội dung Quy hoạch quảng cáo ngoài trời

trên địa bàn tỉnh Điện Biên đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2035 trên hệ thống

loa phát thanh cơ sở của địa phương và trên các phương tiện thông tin khác.

Căn cứ vào tình hình thực tế chỉ đạo niêm yết công khai Quy hoạch Quảng

cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Điện Biên đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2035

tại trụ sở UBND xã để các cán bộ, công chức, người lao động và nhân dân tại địa

phương được biết.

2

Nhận được công văn này, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị; UBND

các xã, thị trấn triển khai thực hiện đảm bảo mục đích, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Sơn

		2024-08-08T17:06:47+0700

		2024-08-08T20:54:49+0700

		2024-08-08T20:54:50+0700

		2024-08-08T20:57:37+0700